DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE FERRAMENTAS
LÚDICAS NA DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA SOBRE PEIXES: ESTRATÉGIAS USADAS NO
CONTEXTO DE UM PROJETO DE EXTENSÃO DA UFRJ de autoria de KARLA
DIAMANTINA DE ARAÚJO SOARES, ELISABETH HENSCHEL DE LIMA COSTA, foi
publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-
5222-033-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45161

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45161